Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 750W THERMALTAKE
TOUGHPOWER GF3 80PLUS GOLD
90% ATX 3.0 MODULAR 140MM
ARGB ČRNA (PS-TPD-0750F4FAGE-1)
Vaša cena: 170,55€
IZENAČIM CENO
Šifra: GF3-750W
Kategorija: Napajalniki
EAN: 4713227535328
OPIS
Thermaltake TTP-750AH3FSG-3. Skupna moč: 750 W, AC vhodna napetost: 100 - 240 V, AC vhodna
frekvenca: 50 - 60 Hz. Vtič za matično ploščo: 24-polni ATX, Dolžina napajalnega kabla matične
plošče: 60 cm, Dolžina napajalnega kabla SATA: 150.500 mm. Namen: osebni računalnik / strežnik,
napajalna enota (PSU) Faktor oblike: ATX, certifikat 80 Plus: 80 PLUS Gold. Barva izdelka: Črna,
Hlajenje: Aktivno, Premer ventilatorja: 14 cm. Priloženi kabli: AC, CPU, PCIe, Peripheral (Molex), SATA.
Glavne značilnosti
 Splošno
Splošna uspešnost 750 W
AC vhodna napetost 100 - 240 V
AC vhodna frekvenca 50 - 60 Hz
Priključek za matično ploščo 24-pin ATX
Dolžina napajalnega kabla matične plošče 60 cm
Dolžina napajalnega kabla SATA 150,500 mm
Namen PC / Server
Faktor oblike napajalne enote (PSU). ATX
80 plus certifikat 80 PLUS zlato
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
barva izdelka Črna
hlajenje Aktiven
Premer ventilatorja 14 cm
Priloženi kabli AC, CPE, PCIe, periferija (Molex), SATA
KATALOGI IN NAVODILA ZA UPORABO
PODATKI PROIZVAJALCA
Thermaltake Technology Co., Ltd.
5F, No. 185, Sec.2, Tiding Blvd., Neihu Dist., Taipei City 114
Taiwan
Zastopnik za EU:
Thermaltake Europe B.V.
Fortunaweg 15, 3113 AN, Schiedam
The Netherlands